
ZARZĄDZENIE NR 168/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 65/2016 r. Burmistrza Gminy Zakroczym  z dnia 6 czerwca 2016 r. w 

sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej zmienionego zarządzeniem nr 91/2016 Burmistrza 

Gminy Zakroczym z dnia 26 lipca 2016 r i zarządzeniem nr 130/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

27 września  2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.
1)

) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t. j. z 2016 r., poz. 1047) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Sylwię Orzechowską na członka Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 2. Wobec zmiany składu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, jej skład przedstawia się następująco: 

1. Przewodniczący: Pan Adam Włodarczyk, 

2. Członek komisji: Pani Teresa Saks, 

3. Członek komisji: Pani Karolina Filipiak, 

4. Członek komisji: Pani Agata Kostrzewska, 

5. Członek komisji: Pan Kamil Krajewski, 

6. Członek komisji: Pani Sylwia Orzechowska. 

§ 3. W pozostałym zakresie zarządzenie nr 65/2016 nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz Sekretarzowi Gminy Zakroczym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

ostatnia zmiana: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 


